学校名
記録者

日時
会場

学校運営協議会会議録

阿佐ヶ谷中学校
諸橋　記子

開催日時 9月26日（土）11時～12時30分
開催場所　 阿佐ヶ谷中学校　開放会議室

出席者（委員）
工藤校長、鈴木会長、石井委員、岩間委員、大石委員、河村委員
武田委員、柳澤委員、横山委員、諸橋

出席者（学校） 佐々木副校長
傍聴者人数 1名 　学校支援課　山里学校支援係長

会議内容（次第順）
【報告事項】
①CS会長連絡会参加報告
②新型コロナウィルス感染症に関する報告
③3年修学旅行について
④今後の行事について
　・文化発表会舞台部門　10/14から3月へ変更　＠阿佐中アリーナ
　・体育大会　11/5開催予定(名称は変更する）
　・阿佐ヶ谷ジャズストリート（学校行事ではないが吹奏楽部参加）　10/24　学校施設は使わない
　・杉並区中学校対抗駅伝大会　開催の折には参加する方向で検討
⑤中止決定の行事について
　・給食試食会
　・阿佐ヶ谷中学校震災救援所訓練

【協議事項】
①令和3年度人事構想について
②教職員の任用に関する意見書提出について

主な意見

阿佐ヶ谷中学校　開放会議室

【報告事項】
・修学旅行では感染症対策として具体的にどのような配慮をしたか。
・2学期以降、タブレット等、ICT環境の整備は進んでいるか。

【協議事項】
・入学者が例年80名前後で、人事構想が難しいのが現状。

次回の会議日程
10月10日(土)　10時～

様式２